FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
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Albania



BASHKIA KORCE
1
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 

           BASHKIA KORCE (Per llogari te Ndermarrjes te Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes)

Adresa

           RRUGA 28 NENTORI

Tel/Fax

0822 4 3353

E-mail

            bashkiakorce@gmail.com

Adresa e Internetit
www.bashkiakorce.gov.al
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim
3. Objekti  i kontratës: Punime me dru

4. Fondi limit  : 1.291.658 lek,pa tvsh
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e lidhjes te kontrates 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13/06/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 13/06/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00






